**C**Et si. opor. muta. eos) vel sicut palliū fm̄ alia lfam pal. liū vel optoriū mutat̄ i solēnitatibus magnis t̄ glōriosius et splendōdiū sumit̄. ita in die solemi i resurreccōe corruptibile hoc corpus t̄ corruptum induet incorruptionem et mortale t̄ mortuum induet immoratalitēt̄ quoq̄ seminat̄ ē t̄ putrefactū i ignobilitate surget i glōria. et q̄ quidā resurget q̄ nō habebūt hāc glōriā: vt mēl⁹ ex̄pm̄at addit̄ (t̄ mutabūt) i mēl⁹. j. Coz. xv. Omēs qdē resurget̄. s. nō omēs imutabimur (tu aut̄ idē ipse es) i. tuipe es (ides) i. inuariabilis q̄ in te nec mō min⁹ babes glē nec tūc magis babes t̄ qd̄ bēs t̄ bēbis: sine fine bēbis (q̄ t̄ āni tui nō deficiēt̄) nec soli apli b̄ bēbat. s. t̄ om̄es fideles q̄ p̄ eos ad fidem conuersti i fide t̄ charitate p̄seuera bāt vnde subiungit conclusionem.

**C**Filiū seruorū tuorū habitabūt: t̄ semē com̄ in seculū dirigetur. 28

**C**Fi. f. t.). i. aplor̄ q̄ p̄ euāgelium genuerūt filios christo (habitat̄) in patriavbi ē vera habitatio hic em̄ sum̄ bo sp̄tes t̄ aduene (t̄ semē eoz̄) seruor̄ (in seculū) id est in eternū dirige. potest exponi fm̄ glosas de ecclesia (re spondit ei in via t̄c. sup̄a dictum est vt edificauit domi. nūs Lyon vt populi. et reges auuincient laude eius in bē

De ecclesia  
exponit̄ sic.

Rusalē. i. in ecclia et ipsa iherusalē vel laus ei⁹. s. dci. i. multitudino laudantū eū in ierlm. ecclesia. s. generalis (r̄ndit ei) p̄ omib⁹ q̄ ei attribuit agendo grās. bñ opando: bñ credē do. ecce q̄s et cui r̄ndit et vbi (in via virtu. sue). i. in fide xp̄i q̄ est via veritas et vita. Jo. xiiij. Clia virtutis nostre in exemplo in p̄nti in futuro erit vita in p̄mio et veritas in progresso. Clia virtutis nostre sicut xp̄us post resurrectionem cū em̄ prius infirmi esse⁹ virtute sua et passionis sue fide fortes effecti sumus: nō ex meritis nostris. et q̄ q̄dam beretici. s. donatice dicebat eccliam esse desitū: orat ad deum ut eam sup hoc certificet dicens (paucitatē die. m. nū. mibi) q̄ pauci sunt bñm quorundā opinionē. sup b̄ certificauit eam dñs cū ait Matl. in fi. vobiscū sum usq; ad consummatiōnē seculi. Ecclia ergo certa q̄ durabit usq; ad finem seculi orat etiā ut eternitati adiungat post istos dies q̄ omnes pauci sunt et dimidiū et imperfecti respectu eternitatis: vñ dicit (ne reuo. me in di. dic. meo.) i. ad istos dies meos imperfectos respectu eternitatis quin. s. reducar et adiungar eternitati tue non dimidier nō finiar in eis sed consumar et perficar in eternitate q̄ cōplicat⁹ p̄sentia: p̄terita et futura. et hoc est (ne reuo. me in di. dic. m.). s. vt in istis diebus dimidiū desinam esse: s. adiungar annis tuis (q̄ anni. t.). i. eternitas tua erit (in generatioē et genera.). i. in eternitatem sicut etiā ab eterno. vnde et sequit (initio tu. do. terr. fun.). i. initio seculi creasti terrā quatuor. s. elementa et ita fuisti ante hoc intū et ita ab eterno (et opa ma. t. sunt ce.) sydereū et aereum. vnde aliq̄ vbo domini celi firmati sunt s. quare nō dixit opus manū tuar̄ est terra sicut de celis dixit: i. q̄ specialius et pulcrus elucescit opus dñi in celo et stellas et alia q̄s in terra (ip̄si). s. celi aerei (peribunt) de hac forma quā modo habent q̄ ac iste nubilosus tantum cremabat quantū peccata homin̄ ascenderunt similē et terra (et omnes). s. celi aerei et etiā homines (sicut vesti. veteras). corpus vestimentū est anime qd̄ veterascit et purt̄scit s. nouum sicut q̄n̄ hoc mortale induet immortalitatē et supra dictū est (et sicut operorū mut. eos) ad l̄frām ceteros vocat operorū qz omnia operiunt. vñ etbnicus: et qd̄ tegit omnia celum (vel operorū). i. corp⁹ qd̄ tegit animaz et hec omnia mutabunt: sicut aut̄ dei eternitatem ex eo q̄ a se creata p̄cessit ostendit ita eandē monstrat ex eo q̄ p̄ illa mutata manebit. vnde dicit (tu au. idē ip̄se es et an. t. nō des.). et q̄ erunt in illa eternitate (filii seru. t. nō ba. tē.)

Moraliter. hic loquī de penitente agens de eternitate penitente. p̄ ei⁹ desiderio p̄nia agit et de eo dicit (r̄ndit ei). i. dñs (in via virtutis sue). i. in via p̄nie q̄ est via trū dierū in dēser to. Ero. v. vbi dicit de⁹ hebreoz vocavit nos ut eam⁹ via trium dierū in solitudinem et sacrificiem⁹ dñs deo nřo. et dicit p̄nia via virtutis qz sine vtute magna nō p̄t q̄s ea⁹ aggredi aut gambulare. vñ Ero. viij. Scio q̄ non dimittet vos rex egyp̄ti. i. dyabol⁹ vt eatis nisi q̄ manū validā. Respondere tandem optebit dñs in iudicio: et q̄ bñ r̄ndet in via virtutis: secure respondere poterit in iudicio. vñ dicit Abac. ij. Sup custodiā mēa stabo et figā gradū sup munitionē et cōtemplabor: vt videam qd̄ dicat mibi et qd̄ r̄nde am ad arguentē. i. dñs in p̄. Vocund⁹ bō q̄ mis. et co. disp. ser. su. in iudicio. et q̄a nō sufficit p̄niā agere de cōmissis: nisi etiam omittere defūtac q̄s peccata et ad hoc p̄cipueva let memoria mortis. bñ illud Eccl. viij. memorare nouissima tua et in eternū nō peccabis. vñ subdit (paucitatē diez meop̄). i. q̄ cito moriatur sum (nūcia mibi) p̄. notū fac mibi dñe fūne mēu. plato: summa phia est assidua morē cogitatio. cū aut̄ cogitat penitens q̄ cito moriatur sit timet ne ei nō sufficiat tps suū ad peragendā p̄niā. vñ spaciū penitentie petit dices (ne reuo. me) ab hac vita (in dimidio dierū. m.). q. d. suffitine q̄ impleam dies p̄nie. q̄ vtilē valde sunt mibi. zech. iiiij. Quis cōtempsit dies quos: nō fuit paul⁹ reuocat⁹ in dimidio diez suoz. q̄ dicit. ij. thim. liij. bonū certamen certai cursum cōsummāui. hñ dñs in p̄. de imp̄is viri sanguinū et dolosi nō dimidiabit dies suos. et merito petet spaciū p̄nie qz quantūcūq̄ tps habeat ad agendum p̄niā nibil est in respectu eternitatis p̄mij. iu. p̄ta illud Ro. viij. Nō sunt dignē tē. vñ addit (in genera. et ge. anni. t.). s. anni glie de q̄bus in p̄. cogitauit dies antiq̄s

et an. eter. in. m. ba. et ne forte de se q̄s cōfidat et p̄sumat q̄ p̄pia vtute possit p̄uenire ad banc eternitatem bñ subiungit (initio tu dñe ter. fun.). p̄ terrā intelligit natura bois q̄ de terra fact⁹ est bñ corp⁹ et bñ animā vñā et instabilis sicut dñs Gen. i. q̄ erat inanis et vacua. bñc aut̄ dñs fundat et cōfortauit (initio) vite bois q̄n̄ p̄ baptismū regeneratus est et in fide fundat. vel (initio) fundat terram cū p̄catoē instabilē p̄mam grām infundendo stabilire fundatur. Hebr. xij. bonū est gratia stabilire cor nō escis que nō p̄fuerunt ambulantibus in eis (et opa ma. tu. sunt celi). i. celestes viri. Pbil. ii. Deus em̄ est q̄ opat in nobis et veille et perficere p̄ bona voluntate. Non ergo de hoc debent gloriarī vel presumere qz si sibi relinquantur nibil erunt. vñsequit (ip̄si). s. sibi pure relicti. ip̄se p̄nomē est et signat me re substantiā. vñ bñ p̄t notare naturā bois purā sine gratia. ideo bñ dicit (ip̄si) ita puri sine gratia et dei adiutorio: (peribunt tu aut̄) in teipso (p̄manebis) Poeti⁹. stabilisq̄ manens dat cuncta moueri. et qd̄ dixit (ip̄si peribunt) nō ita q̄busdam cōuenient q̄ alijs non cōuenient. vnde generaliter subdit (et oēs sicut vesti. veteras.) vñtustate peccati de qua. i. Co. v. Expurgate vetus fermentū vt sitis no. cōspersio. exemplū de his possimus habere in petro q̄ de se p̄lumpit dicens. et si oportuerit me mori tecum: nō te negabo. sed postea ip̄se sibi relicitus perit quando ad voceē ancille xp̄m negavit. postmō oēs aut̄ resperit eum de⁹ et p̄nitens fleuit amare. sicut dicit Luc. xxij. et qui perierat revertit. sic multi p̄ penitentiā. vñ post hec omnia adiungit (et sicut operorū muta. eos) operorū est cōfessio vñ p̄nitentiā qua operimur peccata. p̄. beati quoq̄ remisse sicut iniquitates et quo. tec. sunt peccata. s. per p̄niā que dñs dominus p̄tegens turpitudinē. Eccl. xxij. Deu. xxij. cōgesta burmo op̄is quo relevat⁹ es mutabis eos de malo in bonū vel a non esse in esse. hec est mutatio dextere excelsi (et mutabunt). i. manebunt in mutatōne qz quosdam mutat dominus nec tñ ip̄si mutant. sicut ram⁹ rigidus et inflexibilis q̄nq̄ p̄ violentiam flectit sed cum sibi relinquit. reddit uđ p̄mum statuz. nō sic de iacob. de quo dicit dñs Gen. xxvij. Benedix ei a erit benedict⁹ (tu aut̄ idē ip̄se es) Mal. iij. Ego dñs tñō mutor. Numeri. xxij. Nō est de⁹ quasi hō et mentia et nec et fili⁹ bois et mutet (et anni tui nō deficiunt). s. anni misericordie et iusticie. p̄mī quo ad bonos et iustos alij quo ad impios. Es. l. j. Salus mea in sempiternū erit. et iusticia mea in generatione et generationem (filij seruoz tuoz habitabunt) ecce bylaris p̄clusio. sicut in omni psal. p̄niā (filij). i. imitatores (seruoz tuoz). i. sc̄torū (habitabunt) in ip̄so do. supra esto mibi in deū p̄tectorē et i. do. refū. vel (habitabunt) in celo empyreo. vel cum xp̄o boie. Job. xij. ubi ego sum illuc et minister meus erit. et hoc erit merito operum suoz. vnde sequit (et semine eorum). id est operatio eorum (in seculum) id est in eternū (dirigetur) ad accipiendum premium. Apo. viij. opera illorū se quintur illos. Gal. vij. Que seminauerit homo hec et metet. Eccl. xluij. Cu semine ipsorum. s. iustorum perseverauit bona hereditas. s. hereditas celestis patrie. ad quā nos perducat misericordia xp̄i Amen. Notandum autem q̄ est operorū bonum et operorū malū multiplex. Operorū bonum.

Charitas. Prouer. t. Uniuersa delicta opit charitas. Penitentia Jof. ii. Operuitq̄ eos stipula lini. Cultus dei. Es. xxvij. Pallium breve virūq̄ operire non potest. Clericūdū. Gen. xxvij. At illa tollēs cito palliū opuit se. Figura legis. i. Reg. xxvij. Cir senex ascēdit et ip̄se amictus est pallio. Consolatio. Bon. iiiij. Sibimet fecit vñbraculum. Silentium. Ilue. xij. Das qd̄ nō habuit oculū aut tē. Tribulatio. Genes. viij. Operi sunt omnes montes sicut vñuerso celo. Gloria dñi. Numeri. ix. Operuit illud nubes. t. xiij. ap. paruit glia dñi sup tectum federis. Operorū bo malum.

Culpe. s. hypocrisis. zech. xiij. Nos operient pallio facino et mentiantur.

X  
Optorū bo  
nū et malum  
multiplex.

Pfalmus

**I**gnorantie. Cro. xix. Nubes densissima operuit monte  
**P**ene. Esa. xiiij. Subter te sternet tynca et operimenta tuum crux yermes.

**P**.<sup>o.</sup> **C.** **B** **E**nedic anima mea dñs et omnia q̄ i  
tra me sunt nominis sancto eius. **P**salms **CII**

**C**anticu[m] l[et]it[us] nomen r[ati]o cl[as]s[is].  
**L**itul? (ps. ipsi dauid) In p[re]cedenti egit p[ro]beta de remissione peccatorum sicut post submersione egypciorum cantauit moy. et ois populi cantici domini. Exo. xv. sicut post euasio[n]e maris rubrum. i. peti et sp[irit]ualiter subversione dyaboli horat in ps. p[ro]beta ad gloriam actonem et monet oes creaturas ad laudem dei: et est sensus tituli talis (ps. iste). i. laudes q[ui] in ps. continetur attributus (ipsi dauid). i. xpo cui nra[n]as bonas opatiōes omnis debemus attribuere. Intentio est monere ad laudandum deum. Modus tripartitus est ps. Nam h[ab]emus b[ea]titudinem dicere deum per beneficia sibi a deo collata. Sed et ea que antiquis contulit et posteris est collatur ibi (faciens misericordia). Tercio quo celestes et oes alias creaturem ibi (b[ea]titudine domini) et est ps. iste totus moralis. totus ergo bonus anima sua et h[ab]emus b[ea]titudinem dicere animi. vel superior psalmus aie. i. ro inferius dicit (b[ea]titudine animi. m. d.) Hob. viij. Anna mea benedicta dominum quoniam liberavit in ista ciuitate suam a cunctis tribulationibus ei. Ide expressius repetit dicens (et oia qui inter me scilicet) super beatitudinem dicente (noi secundum eum) oia dicit ut ois cogitationes oes vires consonant laudem (qui intra me sunt) non dicit qui extra sunt (qui in terra) quod euagans ad exteriora non potest laudare dominum. alia lira (oia versus. m.) Esa. xrvj. Anna mea desiderabit te in nocte sed in spiritu meo in precordiis meis de mane vigilabo ad te (noi scilicet) ab efficiencia scientia nominis secundum est in bis. i. salvatorum secundum dominum ita daret sic saluat iustos. cur non no[n]a datur d[omi]natorum sic salvatorum. Solo. Intentione nomine ipso opere dominus autem non intendit d[omi]nare: sed in iniuria cogit a patribus impiorum. vñ dicit Esa. i bene consolabor super hostib[us] meis et vindicabor de inimicis meis. vel sic potest legi (et oia qui intra me scilicet) i. oes doentes nature et gratiae qui permanenter materialiter laudis divine: sunt q[ui] non solum exteriora sed temporalia. Solo. quod licet illa signa sunt misericordie dei. interiora tamen potiora bona sunt dominis et sola. vñ in ps. Omnis gloria filie regis ab intus.